



Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag

Styringsgruppen

Deres ref:

Vår ref: INBA 2006/9275

03.06.11

Referat fra styringsgruppemøte 24. mai 2011 - Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag

Til stede:

Fra Osen: Jørn Nordmeland

Fra Verdal: Marit Voll Skrove og Inger Marie Bakken

Fra Rissa: Anne Jorid Gullbrekken og Toril B Jakobsen

Fra Steinkjer: Aud Gaundal

Sted: Langvasheimen, Namdalseid

Tid: 2000-2200

Sak 0 Godkjenning av innkalling. Sakliste

Vedtak: Godkjent

Sak 1 Godkjenning av referat fra styringsgruppemøte 7. mars 2011

Vedtak: Godkjent

Sak 2 Økonomisk oversikt

Økonomisk oversikt, med forbruk pr 18. mai sammenholdt med budsjett, ble lagt fram skriftlig.

40 000 er forbrukt så langt i 2011. Dette er før kostnader til bl.a. Erfaringsoverføring Langvasheimen 25. og 26. mai budsjettert med 180 000 og regional samling 28.-29. september med kr 220 000 er påløpt.

Vedtak: Den framlagte oversikten tas til orientering.

Sak 3 "Ta ordet, sett dagsorden!" er lagt ut på nett. (www.ks.no) Eventuell trykking/distribusjon?

Ideheftet ble flott. Presenteres med KS-logo med tekst. "utarbeidet i samarbeid med KS Nord-Trøndelag og KS Sør-Trøndelag" og vår logo. (Kommer forresten kjapt opp nå ved googling.)

Vi har allerede en digital versjon som kan sendes rett på trykkeri. Ulike sider ved distribusjon av mulig trykt hefte ble diskutert.

Vedtak: Ideheftet trykkes opp i 1500 eksemplarer og sendes til kommunestyrene i Nord- og Sør-Trøndelag slik at alle nye K-medlemmer får et hefte.

Sak 4 Gruppelederopplæring – skal vi jobbe videre med det selv?

Er spilt inn til KS, men vi må - på en eller annen måte - følge opp at noe skjer.

Vedtak: Marit Voll Skrove, Jørn Nordmeland, Aud Gaundal og Anne Jorid Gullbrekken setter ned punkter om hvorfor dette er viktig å prioritere. Da kan vi sende en skriftlig henvendelse med disse punktene til KS.

Frist: 6. juni (Ble først satt til 1. juli, men da kommer det for sent til behandling i KS-systemet, etter Aud sin informasjon.)

Sak 5 Presentasjonsmaterieell for nye kommunestyremedlemmer

Vedtak: Settes opp på neste møte grunnet Øysteins Larsens meldte forfall.

Sak 6 Diskusjon i det enkelte kommunestyre om arbeidsform våren 2011 (jfr. strategimøtet)

Dette oppleves som en krevende sak hvor det er vanskelig å finne en god inngang.

Vedtak: Saken stilles i bero

Sak 7 "Ainnakvar" – distribusjon (jfr. sak 7 i forrige møte)

Vi har planlagt ut ifra ca 6 000 husstander på Steinkjer, ca 5 000 i Verdal, ca 2500 i Rissa og ca 650 Osen, i alt ca 15 000 hustander. Brosjyren er laget i A 3 format.

- a) Osen: Kommunen sender ut felles valgmaterieell
- b) Rissa: Kommunen kjører ut felles valgmaterieell
- c) Steinkjer: Fulldistribusjon gjennom Steinkjeravisa
- d) Verdal: Fulldistribusjon gjennom Verdalingen

Diskusjon på hvilke format som er best for de to avisene. (For felles valgmaterielle er A 3 greit.).

Vedtak: Dersom annet format enn A 3 ønskes, må det meldes inn før 17. juni til koordinator.

Sak 8 Mulige lokale aktiviteter i de fire kommunene resten av 2010 (Innspill mottas under møtet)

Osen: mobilisering av unge velgere med pizza før sommerferien.
Steinkjer: fortsatt planer om kafémøte med Odd Grønli
Ingen ytterligere planer meddelt.

Vedtak: Tatt til orientering at det er få lokale aktiviteter i den fasen vi er inne i nå.

Sak 9 Synlighet i media og synlighet på www.utstillingsvindu.no

Dekningen har tatt seg opp. Marit Voll Skrove har vært i Trønderavisa og 3 ganger i Verdalingen. Fosna-folket stiller den 25 på erfaringsseminaret (Og det ble dobbeltside! Hurra).

Sak 10 Mulig samarbeid med prosjektet "Women's Leadership and Empowerment in rural environments" i [Aljarafe-Doñana](#), Sevilla fylke, Spania

Gjennom Trøndelags Europakontor har vi fått forespørsel om samarbeid/partnerskap med et prosjekt i Sevilla fylke hvor formålet er å styrke kvinnelig lederskap i alle sammenhenger (inkl politikk) i et bygdeområde.

Vi er inkludert som partner i søknaden til spanske myndigheter. Dette vil gi spanjolene mulighet til å komme til Norge. Dersom vi skal reise til dem eller drive betydelig aktivitet etter at prosjektet Utstillingsvinduet er avsluttet, trengs andre midler for oss. Marthe Leistad Hagen, KS Nord-Trøndelag er involvert i å undersøke mulige finansieringsordninger.

Dersom partnerskap blir en realitet, må også kommunestyrene i våre 4 kommuner involveres.

Vedtak: Informasjonen tatt til orientering

Sak 11 Eventuelt

Sak 11 Neste møte

Vedtak: Mandag 22. august i Rissa.

En hovedsak blir Presentasjonsmaterieell for nye kommunestyremedlemmer.

Inger Marie Bakken
referent